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02-542 Warszawa Dyrektor 60-116-08 fax. 601-26-94
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Warszawa, dnia 1 .12.2008 r.
Fz- AOBAO [

Do wykonawcéw ubiegajacych sie
0 udzielenie zamowienia

dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na dostawe czapek stuzbowych zimowych -
nr spr. 186/Ckt/08/TP

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm. — ustawa Pzp)
Zamawiajgcy udziela wyjasnienn Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
(SIW2Z).

Pytanie 21

Czy wykazanie sig¢ minimum jedng dostawa czapek zimowych ocieplanych na
potrzeby dowolnego odbiorcy, wykonywanych z dzianin, bedzie wystarczajgcym
wykazaniem si¢ nalezytym doswiadczeniem?

Odpowiedz 21
Zamawiajacy sprecyzowal w znowelizowanych w dniu 4.12.2008 r. warunkach

udzialu w postepowaniu, iz przez dostawe odpowiadajacg swoim rodzajem
przedmiotowi zaméwienia rozumie dostawe czapek, w ilo§ci nie mniejszej niz 4000
szt., zrealizowang w ciggu nie wiecej niz 12 miesiecy. Nalezy przez to rozumieé
dostawg dowolnego rodzaju czapek wykonang dla dowolnego odbiorcy w wyzej
wskazanej ilosci i czasie.

Pytanie 22

Czy dla poprawienia estetyki i trwatosci czapki mozna dolng krawedz tkaniny
polarowej zabezpieczyé przed pruciem, oprécz szwu owerlokowego, poprzez
zastosowanie lamowki?

Odpowiedz 22
Czapka stuzbowa zimowa ma by¢ wykonana zgodnie z wymaganiami okre$lonymi w

Specyfikacji Technicznej (ST-15/KGP/2008) stanowigcej =zatgcznik nr 1 do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Zamawiajagcy nie przewiduje
zastosowania laméwki do zabezpieczenia dolnej krawedzi tkaniny polarowe;.




Pytanie 23

Czy czapka mierzona bedzie po szwie na plasko, czy po ksztalcie wyrobu gotowego
na pdlokragto? Wymiar czapki mierzonej po owalu jest rézny od czapki mierzongj na
ptasko.

Odpowiedz 23

Czapka bedzie mierzona zgodnie z zapisami w tabeli nr 8 »Wymiary wyrobu
gotowego dla rozmiaru 56” Specyfikacji Technicznej (ST-15/KGP/2008) stanowiacej
zatgeznik nr 1 do Speoyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wzdtuz linii szwu
wyrobu gotowego ,na potokragto”. Wymiary czapki zimowej podane na rysunkach 7 i
8 nalezy odczytywa¢ tacznie z tabelg nr 8 i niniejszym wyjasnieniem.

Pytanie 24

Prosze o wyjasnienie watpliwosci zwigzanych z pkt. C w tabeli nr 8 dla wyrobu
gotowego w rozm. 58 ,catkowita wysoko$é czapki z opuszczonym mankietem,
mierzona od strony wewnetrznej od wierzchotka czapki wzdiuz linii szwu”, oraz
podanie jak dokonaé pomiaru tej wysoko$ai.

Odpowiedz 21
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 13.




